2

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019                                                                                                                                   № 717
с. Кривошеино
Томской области

О внесении изменений в постановление

Администрации Кривошеинского района от 23.05.2011 № 225

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей

в Кривошеинском районе Томской области на 2015-2020 годы»
В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 23.05.2011         № 225 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Кривошеинском районе Томской области на 2015-2020 годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в наименовании Постановления слова «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами «мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг».

2. Внести в приложение № 1 к Постановлению следующие изменения:
1) по тексту слова «основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» заменить словами «мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»;

2) в паспорте муниципальной программы:

1) строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования <*> 3742,2 тыс. руб., в т.ч.
по годам реализации:

	Источники финансирования
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	Всего

	Местный бюджет
	345,87
	430
	430
	0
	0
	0
	1205,87

	Федеральный бюджет (в т.ч. субвенции, субсидии)
	442,26
	387,4
	522,36496
	0
	0
	0
	1352,02496

	Областной бюджет (в т.ч. субвенции, субсидии)
	345,87
	430
	408,43504
	0
	0
	0
	1184,30504

	Всего по источникам
	1134
	1247,4
	1360,8
	0
	0
	0
	3742,2

2) в строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» цифру «12» заменить цифрой «8»;
3) в разделе 1 в абзаце четвертом слова «основного мероприятия, позволяющего» заменить словами «мероприятий по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы, позволяющих»;
4) в разделе 2 таблицу «Целевые индикаторы и показатели муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Индикатор
	Единица измерения
	Всего
	в том числе

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Оказание молодым семьям государственной поддержки из средств местного бюджета в целях улучшения жилищных условий путем предоставления социальных выплат на приобретение жилых помещений или создание объекта индивидуального жилищного строительства
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	семей
	8
	2
	3
	3
	0
	0
	0

5) в разделе 5 в строке «2020» таблицы № 2 цифру «430 000» заменить цифрой «0»;

6) в разделе 6 в абзаце восьмом слова «1-го ребенка» заменить словами «одного ребенка».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Районные вести» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                               С.А.Тайлашев

Е.Л. Пахомова
2-17-85
Прокуратура
Е.Л. Пахомова
Д.В. Сибиряков
Главный специалист по экономической политике и целевым программам
ЦМБ
Управление финансов